

Årsredovisning

för

SMX Sports AB

556876-8187

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lindström, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för SMX Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med motorfordon och tillbehör till dessa samt konsultverksamhet inom motorbranschen.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 015	13 084	12 316	8 540	8 856
Resultat efter finansiella poster	-540	-16	110	-88	249
Soliditet (%)	3,4	11,6	14,1	10,5	19,1

Bolagets omsättning har minskat i samband med att utbudet av produkter har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	469 919	1 716	521 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 716	-1 716	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-530 624	-530 624
Belopp vid årets utgång	50 000	621 635	-530 624	141 011

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	621 636
årets förlust	-530 624
	91 012
disponeras så att i ny räkning överföres	91 012
	91 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 015 157	13 083 890
Övriga rörelseintäkter		89 775	44 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 104 932	13 128 634
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 934 846	-8 749 625
Övriga externa kostnader		-1 902 215	-2 612 084
Personalkostnader	2	-1 422 709	-1 407 352
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		0	-6 850
Övriga rörelsekostnader		-3 688	-27 808
Summa rörelsekostnader		-11 263 458	-12 803 719
Rörelseresultat		-158 526	324 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-381 694	-341 142
Summa finansiella poster		-381 657	-340 805
Resultat efter finansiella poster		-540 183	-15 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000	20 000
Förändring av överavskrivningar		7 559	-343
Summa bokslutsdispositioner		9 559	19 657
Resultat före skatt		-530 624	3 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 051
Årets resultat		-530 624	1 716

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

24 341

Summa materiella anläggningstillgångar

0

24 341

Summa anläggningstillgångar

0

24 341

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 683 251

3 724 457

Förskott till leverantörer

6 515

150 942

Summa varulager

3 689 766

3 875 399

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 356

488 403

Övriga fordringar

66 117

23 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

134 866

121 597

Summa kortfristiga fordringar

468 339

633 605

Kassa och bank

Kassa och bank

4 241

34 553

Summa kassa och bank

4 241

34 553

Summa omsättningstillgångar

4 162 346

4 543 557

SUMMA TILLGÅNGAR

4 162 346

4 567 898

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

621 636

469 919

Årets resultat

-530 624

1 716

Summa fritt eget kapital

91 012

471 635

Summa eget kapital

141 012

521 635

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

2 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

7 559

Summa obeskattade reserver

0

9 559

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 780 748

1 444 187

Summa långfristiga skulder

1 780 748

1 444 187

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

254 275

0

Övriga skulder till kreditinstitut

451 596

1 118 816

Förskott från kunder

24 750

5 206

Leverantörsskulder

779 723

1 068 490

Övriga skulder

695 382

328 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 860

71 269

Summa kortfristiga skulder

2 240 586

2 592 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 162 346

4 567 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 876 000	1 876 000
	1 876 000	1 876 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har upprättats en kontrollbalansräkning i januari 2026 som visar att bolagets aktiekapital är intakt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	34 250	34 250
Försäljningar/utrangeringar	-34 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	34 250
Ingående avskrivningar	-9 909	-3 059
Försäljningar/utrangeringar	9 909	0
Årets avskrivningar	0	-6 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-9 909
Utgående redovisat värde	0	24 341

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	254 275	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Halmstad

Henrik Lindström
Henrik Lindström

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Magnus Jonasson
Magnus Jonasson
Auktoriserad revisor
